
Projekt 
 
z dnia  16 lutego 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLIII//2022 

RADY GMINY SADKI 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w 2021 roku 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) oraz § 56 ust. 3 Statutu Gminy Sadki (Uchwała Nr VIII/18/2019 Rady Gminy Sadki z dnia 
25 kwietnia 2019 r., opublikowana Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 2683) Rada Gminy Sadki uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przyjąć sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w 2021 roku stanowiące załącznik 
do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy Sadki. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Niedbała 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B3B735A-70C7-41F6-8757-EB971D5A1801. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIII//2022 

Rady Gminy Sadki 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w 2021 roku 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Gminy Sadki w roku 2021 odbyła cztery posiedzenia, na których 
rozpatrzyła jedną skargę i dwie petycje. 

 Pierwszą z powyższych petycji była ta z 20 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały „W obronie 
prawdy, godności i wolności człowieka”. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uznała, że Rada Gminy Sadki 
nie jest organem właściwym do jej rozpatrzenia, ponieważ postulaty w niej zawarte nie mieszą się w zakresie 
zadań i kompetycji Rady Gminy Sadki. Jako organ właściwy według właściwości wskazała Radę Ministrów. 

 Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uznała kolejną petycję z dnia 6 lutego 2021 roku jako niemieszczącą 
się w zakresie zadań i kompetencji Rady Gminy Sadki. Jako organ właściwy, do którego Rada Gminy Sadki 
powinna przekazać petycję, wskazała Ministra Zdrowia. 

 Na posiedzeniu listopadowym Komisja Skarg, Wniosków i Petycji rozpatrzyła skargę na działalność Wójta 
Gminy Sadki. Przedmiotem skargi była rażąca bezczynność Wójta Gminy Sadki w prowadzeniu postępowania 
administracyjnego w sprawie wniosku o wydanie decyzji o warunkach zabudowy. Komisja Skarg, Wniosków 
i Petycji uznała ją za bezzasadną. 

Przewodnicząca Komisji 

Anna Rózga 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B3B735A-70C7-41F6-8757-EB971D5A1801. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym stanowi, że komisje podlegają radzie 
gminy i przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdanie z działalności. 

Zgodnie z § 56 ust. 3 Statutu Gminy Sadki Komisje stałe składają sprawozdania ze swej działalności do 
końca lutego. 

W związku z powyższym Komisja Skarg, Wniosków i Petycji przygotowała sprawozdanie ze swojej 
działalności w 2021 roku i przedkłada je Radzie Gminy, więc podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i w 
pełni uzasadnione. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Andrzej Niedbała 

 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B3B735A-70C7-41F6-8757-EB971D5A1801. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



